
UCHWAŁA NR 1159/XXXVII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego obciążenia służebnością gruntową o treści służebności 
przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie na rzecz Skarbu Państwa 

reprezentowanego przez Prezydenta Miasta Lublin - właściciela nieruchomości, 
oznaczonej jako działka nr 39/4 (obr. 37, ark. 9), położonej w  Lublinie przy 
ul. Gospodarczej 1b, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w  Lublinie z  siedzibą 
w Świdniku V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą 
nr LU1S/--------------/--, nieruchomość stanowiącą własność Gminy Lublin, oznaczoną 
jako działka nr 34/95 (obr. 37, ark. 10), położoną w Lublinie przy ul. Hutniczej, dla której 
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w  Lublinie z  siedzibą w  Świdniku V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/--------------/--, służebnością gruntową
o treści odpowiadającej służebności przesyłu. Przebieg służebności o  powierzchni
zajętego terenu 6 m2 został wykazany na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77590A4-2257-4A25-8F1E-B802D06AD546. Podpisany Strona 1 z 2



1/1 

12/1 

Województwo: lubelskie 
Powiat: m.Lublin 
Jednostka ewid.: 066301_ 1, Lublin 
Obręb: 0037 Tatary 
Arkusz: 1 O 
Jednostka rej.: G123 

skala 

1 :2000 

MAPA 

skala 1 :2000 
SZKIC ORIENTACYJNY 1:10000 

/ 
')/, / �: 

)!' i!'.+/ / 

/. ..� / łr /� -/' -
I ··,-�; /,,

34/1 

--.... _ 

uf 

I! 

34/95 

obr.Jl
<rl<.10 

/ / ,/

'• 

I 
� 

obr.Jl Pośwtadcza si�. te niniejszy dokurr,ent został opracowany· 1 y.' .. 
<rl<.9 wwyniKupracgeodezyjnychikartograncz,,ych, których 1 , ;/--_ ;/.- .;/. ·"'-�

..;

--;, 

reZI.Jltaty zawiera operat techniczny wpisany do ewidencji · r , - · - / 
matenałów pańs�Nowego zasobu geodezy1nego i kartograficznego ·· IJ. �-( - / / /,.' 

PRE2YDENT MIASTA LUBLIN 
1 -/. / / 

Państwowy Zasób Geodezyjny i Kartogroficzny 

P.0663 ...... JP J 9 ... -..J .. � .... �. -� .... .. .......... . 
ldentj-4ikator 7widencyj�y materiału - �peratu techn19f1p'1A p�r::"7V'h�NTA M ·ASTA 

Operat techniczny wpisano do ewidencji matt!ria�·ZAsbW/.u I , 

w dniu J 8. 06. 2020 4 t1 U' I)? e' jĆ_ 
Lubun, dn .... ,1 .. a, ..... oa:·· 2020 ................ �{o.ą/tdamek -- SPEKrOR 

I 
I 

1 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ 
DO OBJĘCIA SŁUŻEBNOŚCIĄ PRZESYŁU 

dr 

obr.Jl I 
<rk.9 

/ / 
/ / 

i i 

[�-----�---;������ - - -_- -ł--;�:czenie obsza-��j�ktowanego do o��ę�i� sł:żebnością I Powierzchnia 

1-
obrębu 

�
PY : działki l przesyłu 

i 
[ ha J 

: - -00-3; Tatary I 10 i 34/95 I s1-s2-s3--s4-s5-s6-s1 . I 0,0006
- - - -- ·-·--· I -- __ L __ -···-· _I_ ---------- - ----------- -- -- - ----- i __ _ 

słownie: sześć metrów kwadratowych 

Wykazane na mapie granice nieruchomości są zgodne 
z danymi ewidencji gruntów obrębu 0037 Tatary. 

Sporządził: 

,. 

/ / 

/ / 
/ 

. 'I

MAPA Z PROJEKTEM 

SŁUŻEBNOŚCI PRZES'YŁU 
działka ewid. nr 34/95 

LU1 l/--------------/-- Ozn.kanc.:GD-OD-ll.6640.1234.2020 
Lublin, dnia 4.06.2020 r. 

zlec.11/20 

Załącznik graficzny
do uchwały nr 1159/XXXVII/2022 
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77590A4-2257-4A25-8F1E-B802D06AD546. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

